Raport z osiggania Srednich wynagrodzen nauczycieli za lata 2009-2020 - Czes¢ 2 (tabela 2)

JST: Warsza

Kolumna 1
Kolumna 2
Kolumna 3
Kolumna 4
Kolumna 5
Kolumna 6
Kolumna 7

Kolumna 8

wa - miasto grodzkie

Kod TERYT: 146500

Opis poszczegolnych kolumn tabeli

stopien awansu

rok budzetowy

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

minimalne wydatki do osiggniecia $rednich
wynagrodzen: n*kol.5%kol.3+(12-n)*kol.6*kol.4

rzeczywiste wydatki na wynagrodzenia

Kolumna 9

Kolumna 10

Kolumna 11

Kolumna 12

Kolumna 13

Kolumna 14

Kolumna 15

Kolumna 16

nadwyzka/deficyt w wydatkach na wynagrodzenia: kol.8-kol.7

nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat: (kol.8-
kol.7)/(n*kol.5+(12-n)*kol.6)

kol.10 za dany rok minus kol.10 za rok poprzedni

procentowa nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat w stosunku
do $redniego minimalnego: (kol.8-kol.7)/kol.7

kol.12 za dany rok minus kol.12 za rok poprzedni

miejsce w kraju ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego sredniego
wynagrodzenia

miejsce w wojewddztwie ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

miejsce w powiecie ze wzgledu na wysoko$¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat Miejsce wg $rednich w

Stopieni awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto$¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju Wwoj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2020 6141,09 6509,55 12123,7012352,64 917 262 373,51 1 066 966 353,95 149 703 980,44 1022,57  -193,53 16,3% -4.7% 17 3
2019 5603,19 6141,09 11187,2811901,15 793819 776,40 960 550 178,62 166 730 402,22 1216,10 343,69 21,0% 4,4% 5 2
2018 506537 5336,37 11220,7411301,14 713275179,48 831 375 142,38 118 099 962,90 872,41 65,13 16,6% 0,7% 13 4
2017 506537 506537 10622,0910866,41 650608 077,07 754 296 440,33 103 688 363,26 807,28 40,09 15,9% 0,6% 10 3
2016 5000,37 5000,37 10106,4410 334,17 610986 209,63 704 727 521,29 93 741 311,66 767,19 88,97 15,3% 1,7% 12 3
dyplomowany 2015 5000,37 5000,37 9607,58 9886,42 582074670,34 66102343506 78948764,72 678,22 154,88 13,6% 3,1% 19 5
2014 5000,37 5000,37 9109,63 9412,08 552667 694,40 610509 549,80 57 841 855,44 523,34 95,01 10,5% 1,9% 33 7
2013 5000,37 5000,37 8799,25 8981,82 531645738,90 577186 765,50 45541 026,64 428,33  -121,71 8,6% -2,7% 53 12
2012 4817,30 5000,37 8579,45 8676,11 504 173 316,50 561014 910,20 56 841 593,71 550,04 -93,42 11,3% -2,7% 29 6
2011 4502,15 4817,30 8221,44 8409,12 458 150263,90 522 115246,30 63 964 982,44 643,46 -58,48 14,0% -2,3% 19 3
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Stopien awansu Rok

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2010 4207,62 4502,15 766065 7970,38 401400 256,50 466 797 700,00 65 397 443,49 701,94 -71,42 16,3% -2,7% 11 1
2009 4007,26 4207,62 7091,02 7373,90 35143076291 418113 161,27 66 682 398,36 773,36 19,0% 6 1
2020 4806,07 5094,43 739859 729927 433207611,79 504715663,44 71508 051,65 809,04  -159,87 16,5% -4,9% 40 6
2019 4385,10 4806,07 708790 747298 392311862,27 476214915,09 83903 052,82 968,91 278,83 21,4% 4,7% 15 4
2018 3964,20 4176,29 7551,85 7527,44 372742082,89 435127 343,49 62 385 260,60 690,08 41,03 16,7% 0,3% 27 5
2017 3964,20 3964,20 741333 758256 355338519,70 413517 340,65 58 178 820,95 649,05 45,58 16,4% 1,0% 19 5
2016 3913,33 3913,33 7312,06 758240 347 605763,65 401209702,34 53603 938,69 603,47 56,58 15,4% 1,4% 20 5
mianowany 2015 3913,33 3913,33 724570 7484,46 343995168,86 392068 372,59 48073 203,73 546,89 121,40 14,0% 3,1% 29 6
2014 3913,33 3913,33 7137,64 7406,08 339385266,10 376286 060,90 36900 794,80 425,49 75,06 10,9% 1,9% 49 6
2013 3913,33 3913,33 7297,06 7351,67 34352447350 374286575,00 30762101,52 350,43  -123,49 9,0% -3,4% 65 9
2012 3770,06 3913,33 727259 7448,13 335932767,50 377625012,50 41692 245,01 473,92 -81,73 12,4% -3,0% 26 4
2011 3523,42 3770,06 7379,85 7404,76 319684 046,60 36894654520 49 262498,57 555,65 -34,86 15,4% -2,1% 18 4
2010 3292,92 352342 7748,82 7652,82 31198624290 366668 877,10 54 682634,15 590,51 -35,98 17,5% -2,1% 11 2
2009 3136,12 329292 8003,86 7952,18 305552093,65 365594934,75 60042841,10 626,49 19,6% 8 1
2020 3704,68 392696 7100,31 7492,80 328 130715,16 441789 532,36 113 658 817,20 1.309,83 -99,32 34,7% -5,7% 7 3
2019 3380,18 3704,68 655035 6368,74 271507 471,32 381249276,86 109 741 805,54 1409,15 597,73 40,4% 14,9% 4 3
2018 3055,74 3219,22 641491 6621,96 250664 805,89 314 639444,18 63 974 638,29 811,42 49,51 25,5% 0,6% 30 7
2017 3055,74 305574 5797,08 6491,96 221065921,32 276 185600,80 55 119 679,48 761,91 41,23 24,9% 1,0% 30 8
2016 3016,52 3016,52 5319,50 6012,41 200917 245,17 248918 801,42 48 001 556,25 720,68 51,17 23,9% 1,7% 28 9
kontraktowy 2015 3016,52 3016,52 4963,72 5489,82 186 025892,54 227 314 169,80 41288 277,26 669,51 91,35 22,2% 3,0% 34 8
2014 3016,52 3016,52 4854,99 514399 179229190,30 213581 112,20 34 351 921,88 578,16 79,89 19,2% 2,7% 61 13
2013 3016,52 3016,52 5030,87 5085,06 182762500,50 212951 163,00 30 188 662,41 498,27 -53,74 16,5% -2,3% 85 15
2012 2906,09 3016,52 508343 5297,61 182104 626,80 216250 886,40 34 146 259,62 552,01 -86,29 18,8% -4,2% 44 8
2011 271597 2906,09 4886,19 5251,21 167 207 919,10 205 566 236,10 38 358 316,97 638,30 -18,58 23,0% -2,3% 16 2
2010 2538,29 271597 468475 5057,41 150073 132,60 187980 198,40 37 907 065,75 656,88 6,57 25,3% -1,2% 7 1
2009 2417,42 253829 464495 481562 138724 120,59 175416 131,43 36692 010,84 650,31 26,5% 5 2
2020 3337,55 3537,80 1887,17 1446,04 7085139512 91159 864,94 20 308 469,82 972,56 -89,31 28,6% -5,2% 20 4
2019 304521 333755 1787,05 276553 80455918,85 107 383 431,32 26 927 512,47 1061,87 528,88 33,8% 15,2% 15 3
2018 275292 2900,20 2099,48 1 866,45 66 056 806,05 78 367 050,84 12310 244,79 532,99 66,76 18,6% 1,7% 78 11
2017 2752,92 275292 1670,78 1 866,84 57 353 234,11 67 066 468,31 9713 234,20 466,23 12,50 16,9% 0,2% 69 11
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Stopien awansu Rok

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2016 271759 271759 172082 1577,03 54 554 749,62 63663 173,72 9108 424,10 453,73 55,77 16,7% 2,1% 64 13
stazysta 2015 2717,59 2717,59 1499,80 1657,55 50 624 897,07 58038 350,49 7 413453,42 397,96 81,53 14,6% 3,0% 57 13
2014 271759 2717,59 1030,95 1431,61 37975711,36 42397 557,51 4 421 846,15 316,43 48,45 11,6% 1,7% 77 11
2013 2717,59 2717,59 987,12 968,11 31984 403,75 35138312,83 3153 909,08 267,98  -111,62 9,9% -4,4% 107 16
2012 2618,10 2717,59 111544 967,73 33882241,19 3873906549 4 856 824,30 379,60 -26,61 14,3% -1,9% 50 9
2011 2446,82 2618,10 1236,48 111275 35856 715,05 41682857,69 5826 142,64 406,21 -47,05 16,2% -3,2% 40 8
2010 2286,75 2446,82 1412,10 1271,11 38273719,03 45698 739,73 7 425020,70 453,26 19,25 19,4% -0,2% 25 5
2009 2177,86 2286,75 1076,07 1457,36 32078710,40 38344884,15 6266 173,75 434,01 19,6% 25 4
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